JYTOCAOBEHCKO
APAMCKO
MO30PULLTE

PEIIEPTOAP 3A MAPT 2022.

BEJIMKA CHEHA ,/bYBA TAAUR“

YTopak
[TeTak
Cy6oTa
Henesba
[Tonegemak
YTopak
Cpena
YeTBpTak
[TeTak
Cyb6oTa
Henesba
YTopak
Cpena
YeTBpTak
Cyb6oTa
Hepema
IloHememak
Cpena
[TeTak
Cyb6oTa

10.
11.
12.
13.
15.
16.
17.
19.
20.
21.
23.
25.
26.

.MapTy 20.00
.MapTy 20.00
.MapTy 20.00
.MapTy 20.00
.MapTy 20.00
.MapTy 20.00
.MapTy 20.00

MapTty 20.00
MapTy 20.00
MapTy 20.00
MapTy 20.00
MapTy 20.00
MapTy 20.00
Mapty 20.00
Mapty 20.00
Mapty 20.00
Mapty 20.00
Mapty 20.00
Mapty 20.00
Mapty 20.00

TAKO JE (AKO BAM CE TAKO YHHH)
JIOPEHLIAYO

MYYUHA

KACITAP

IMPOKA 3EMJbA

AJIUCA Y 3EMJbU CTPAXOBA
TOCIOBULA

XOTEJI CJIOBOJIAH [IPOMET
YOBPAYKEHHW BOJIECHUK
3ATPEB-BEOI'PA/] BUA CAPAJEBO
YYUHA

IIMPOKA 3EMJbA

AJIUCAY 3EMJ/bU CTPAXOBA
XOTEJI CJIOBOJIAH [TIPOMET
3ATPEB-BEOI'PA/] BUA CAPAJEBO
MHOTO BYKE HY OKO YETA *
YJKA BAIbA

[IYTYJYRE IIO30PUIITE IIOITAJIOBHUR
[IYTYJY'RE IIO30PULITE IIOITAJIOBUhR

AJIUCA'Y 3EMJbU CTPAXOBA *

JAIl TuT/Iyje npeAcTaBe Ha €HIJIECKM je3UK (*)

Telefoni blagajne: 2644-447,3061-957

Mail: jdpblagajna@jdp.rs
www.jdp.rs

INAPTEP BAJIKOH
OTKA3AHO
1200 500
OTKA3AHO
1200 500
1500 500
OTKA3AHO
OTKA3AHO
OTKA3AHO
OTKA3AHO
OTKA3AHO
2000 600
OTKA3AHO
2000 600
OTKA3AHO
1500 500
1200 500
1200 500
2000 600
2000 600
2000 600
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http://www.jdp.rs/

CTYMO JAMN

YeTBpTak 3.mapty 20.30 HATAH MY/IPU OTKA3AHO
[lonegemak 7.mapty 20.30 MOJMYXK 1000
YTopak 8.mapty20.30 HATAH MY/IPHU OTKA3AHO
Cpena 9.Mmapty 20.30 MOJ]MYXK OTKA3AHO
[Tonepe/mak 14.mapty 20.30 BEOI'PA/ZICKA TPUJIOTHJA OTKA3AHO
YTopak 15.mapTy 20.30 MOJ MYX 1000
Cpena 16.mapTy 20.30 HATAH MY/IPU 1000
Hepnesba 20.mapty 20.30 JIOK HAC CMPT HE PA3/BOJA OTKA3AHO
(He3aBUCHa npoAyKIHja ,PaguoHua
UHTerpanuje“)
[lonepesmak 21.mapty 20.30 MOJMYXK 1000
YTopak 22.mapty 20.30 BEOI'PA/ZICKA TPUJIOTHJA 500
YeTBpTak 24.mapty 20.30 BEOI'PAZACKA TPUJIOT'UJA 500
Cy6oTa 26.mapty 20.30 JIOK HAC CMPT HE PA3/BOJA 1200

(He3aBHcHa npoaykuuja ,Paguonuna
UHTerpanuje“)

IF'OCTOBAIbA

[lerak, 18. mapt - [IYUYUHA, Kyntypuu nentap Pyma

BuseTapH#HIa Jyroc/JI0BEHCKOT APaMCKOT TO30PHUIITA PaZy CBAKOT paZHOT AaHa U cy6oTom oz 10.00
10 15.00 1 o 16.00 1o 20.00 1 HegesboM o 18.00 go 20.00.

MoJsumo Bagc, aa npaTuTe Hall CaiT idQ.I"S U APYyLHITBEHE MpEXKe U TAKO Ce 06aBeCcTHUTE 0
€BCHTYA/IHUM U3ME€HaMa y penneproapy.

Pe3epBaljyja ys1a3Huna ce MoXke U3BPIIUTH Ha 6J1arajHy HO30pUIITA, TO3UBOM Ha 6pojeBe 2644-44713061-
957, nyteM Mejna jdpblagajna@jdp.rs uiu Ha cajty jdp.rs.

Jyroc/I0BeHCKO APaMCKO 030pHILTE NOLITYje CBe NIPOIMcaHe Mepe y [IM/bY 3alUTUTeE 3all0CJAeHUX U yOJINKe
oJ1 KopoHa Bupyca. [ly6s11ka je y o6aBe3u Jja TOKOM 60paBKa y O30PULITY, IPY KyNOBUHU YJIa3HULA U Ha
npejicTaBaMa HOCH 3alITUTHe Macke. CBU KojuMa 6y/ie ©3MepeHa TeMIlepaTypa BuIla of, 37,2 Hehe mohu fa
yby y 3rpaay nosopuiirta. U3mehy riesanana y cau je o6aBe3aH pa3Mmak.

Telefoni blagajne: 2644-447,3061-957

Mail: jdpblagajna@jdp.rs
www.jdp.rs
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